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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3.102024. |Ulazni ragun-228 [$kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 63,00 |
| 3.10.2024. [Ulazni ragun-235 [DALMAT d.o.o. | 96679371567 |MURVICA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 192,87 |
| 4.10.2024. |Temeljnica-23 [DRZAVNI PRORACUN \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 33,18
| 4.10.2024. |Temelnica-23 |DRZAVNI PRORACUN | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 68,02 |
| 810.2024. [Piace-20 |oBVEZE zA POREZ \ 1 E | 3141 |POREZ NADOHODAK | 11.822,20 |
| 810.2024. [Place-20 |OBVEZE DOPRINOSI iz PLAGE -MIO \ 1 E | 3151 | DOPRINOS ZA MIO | 25.483,73 |
| 8.10.2024. [Place-20 |oBVEZE zA NETO PLACE | 1 1 | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 90.759,02 |
| 810.2024. [Piace-20 [NAKNADA ZA ZAPOSLJAVANJE INVALIDA \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 810.2024. [Place-20 |OBVEZE zA DOPRINOS NA PLACE -ZDRAVSTVEN 1 [111 | 3162 | DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.130,73 |
[ 10.10.2024. [Ulazni ragun-209 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 24,39 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-235 [DALMAT d.o.o. | 96679371567 |MURVICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,38 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-234 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-236 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 171,10
[ 10.10.2024. [Ulazni ragun-224 [pizALO d.0.0. | 40517527210 [23000 Zadar | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 97,54
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-231 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-223 | ADRIATICINFO D.0.0. | 18445912889 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
[ 10.10.2024. |Ulazni ragun-232 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,30
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-238 [¢isTOCA ZADAR | 84923155727 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 59,77 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-229 [HRT ZAGREB | 68419124305 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 21,24
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-226 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 731,34
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-237 | Skolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 91,58 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-233 | KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 211356555810 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 513,48 |
| 10.10.2024. |Temeljnica-18 [HRVATSKE VODE \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 155,87 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-240 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 91,18
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-242 |[POREDAK D.0.0. ZADAR | 29848171479 |[ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 207,38 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-244 [INGATEST D.O.O. | 21777333810 [sPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 82,95 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-243 [PUCKO OTVORENO UCILISTE | 17480760019 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 18,65 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-246 [LEXPERAD.0.0. | 79506290597 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-251 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,30
| 10.10.2024. |Temelinica-19 [NAKNADE zA PRIJEVOZ | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 3.899,14 |
[ 10.10.2024. [Utazni ragun-245 [vopovop p.o.0. | 89406825003 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 113,90 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-253 [oPTIMUS LAB.D.O.O. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-257 [LESNINA XXL | 36998794856 | Poliénik . | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 177,30
| 10.10.2024. [Utazni ragun-257 [LESNINA XXL | 36998794856 | Policnik | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 112,50 |
| 10.10.2024. Jugovori-10 [RAZNI DOBAVLIACI \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 201,01 |
| 10.10.2024. Jugovori-10 [RAZNI DOBAVLIAC | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 542,39 |
| 10.10.2024. Jugovori-9 [PERIC MARKO | 29656442248 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,36 |
| 10.10.2024. [Ulazni ragun-241 |[HRVATSKO NARODNO KAZALISTE ZADAR | 27003745858 | 23000 ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 160,00 |
| 10.10.2024. |Ulazni ragun-264 [HRVATSKO DRUSTVO UCITELJA | PROFESORAN 56750112863 | 10000 ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 75,00 |
| 10.10.2024. [Utazni ragun-263 [HRVATSKO DRUSTVO UCITELJA | PROFESORAN 56750112863 | 10000 ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 75,00 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-258 [AP-SPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,68 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-261 [In Rebus d.o.o. | 91591564577 [10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-250 [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-252 [T-com | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 145,63 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-267 [NEOLIFE INTERNATIONAL TRGOVINA | USLUGE I 97403688036 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 93,40
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-272 [HRVATSKO PRIRODOSLOVNO DRUSTVO | 10231970131 [10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 110,00 |
| 18.10.2024. [Ulazni ragun-271 [HRVATSKO PRIRODOSLOVNO DRUSTVO | 10231970131 [10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 110,00 |
| 18.10.2024. |Ulazni ragun-281 [MASS SHOES DoO | 04682632604 |49290 KLANJEC | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 89,99 |
| 22.10.2024. |Ulazni ragun-282 [MASS SHOES DOO | 94682632604 |49290 KLANJEC | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 79,99 |
| 22.10.2024. [Putni nalozi-21 [5ANGO SANDRA \ 1 E | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 258,00 |
| 22.10.2024. |Ulazni ragun-268 | THERA SPORTS d.0.0. | 71269820399 [zadar . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 163,80 |
| 25.10.2024. |Temeljnica-21 [DRZAVNI PRORACGUN \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 982,17 |
| 25.10.2024. |Temeljnica-22 [DRZAVNI PRORACUN \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.021,98 |
| 30.10.2024. |Ulazni ragun-254 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 [10000 Zagreb | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 105,81 ]
| 30.10.2024. [Place-22 |OBVEZE OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE \ 1 E | 3171 |MATERIJALNA PRAVA ZAPOSLENIH | 3.066,10 |

Ukupno: | 164.538,94|

Odgovorna Osoba: SANDRA SANGO

Stranica: 2/2



